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Link do produktu: https://bizongarage.pl/downpipe-opel-astra-opc-20t-g-h-2002-2010-p-21865.html

Downpipe OPEL Astra OPC 2.0T
G, H 2002-2010

i{®
Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Downpipe OPEL ASTRA G,H OPC 2.0T
2.0T

2002-2010

192,200,240 km

FWD

Srednica rury - 63,5 mm

Downpipe posiada nastepujace przytacza:
- jedno gniazdo sondy lambda

Downpipe kompatybilny z silnikami:
Z20LEH,Z20LET

Downpipe w catosci wykonany ze stali kwasoodporne;j.
Kazdy element produktu wykonany w technologii CNC.
Produkt posiada 24-miesieczng gwarancje producenta.

nroe:
55559192
55559191

439,00 zt

356,91 zt
451,49z

Na zamoéwienie
331138493
FMIC-EXH-BB45-1
5907502290746
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